

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Масло солодковершкове 73% код за ДК 021: 2015: 15530000-2 Вершкове масло
2	Вид процедури	Запит ціни пропозиції
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-11-09-000286-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	844 820,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування	Кіль. один. вимір., кг	Джерела інформації			Середня ціна (грн)	Ціна закупівлі
		UA-2025-10-23-016114-a ВЕЛИКООЛЕКСИ	UA-2025-10-23-002028-a ДЕРЖАВНИЙ	UA-2025-10-22-005719-a Відділ освіти		
Масло коров'яче солодковершкове селянське 73 % ж	2000	460,00	408,24	399,00	422,41	844820,00

Очікувана вартість закупівлі – 844 820,00 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Масло солодковершкове 73%

код за ДК 021:2015: 15530000-2 Вершкове масло

Найменування продуктів харчування	ГОСТ/ДСТУ/ТУ виробника	Пакування	Одиниці виміру	Кількість
Масло коров'яче солодковершкове селянське – 73%	ДСТУ 4399:2005 «Масло вершкове Технічні умови»	Ящик з гофрованого картону	кг	2000

1. Масло коров'яче солодковершкове селянське – 73% жирності, повинно бути однорідним, пластичним, щільним. Поверхня на розрізі блискуча, суха. Колір масла від світло-жовтого до жовтого, однорідний за всією масою. Смак і запах чистий, добре виражений вершковий. Масло не повинно мати побічних присмаків – затхлого, згірклого, пліснявого, гнильного, не повинно мати побічних запахів. Консистенція масла не повинна бути крихкою, під час розрізання не має виділятися волога. Без ознак пожовтіння та забруднень.

Масло запаковане у вигляді брикету в пергамент та картонний ящик, вага одиниці – 5 кг - 10 кг. У кожному ящику має бути масло однієї партії та однакового пакування. На кожній одиниці масла в спожитковій тарі повинно бути нанесено маркування.

Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням вартості на пакування даного виду товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, транспортних витрат та інших витрат згідно з вимогами чинного законодавства.

Залишок терміну зберігання на момент поставки продуктів повинен бути не менше 90% від терміну зберігання, який встановлений виробником відповідного товару.

Вимоги щодо предмету закупівлі (товару):

1. Якість продукції повинна відповідати діючому на момент проведення закупівель ДСТУ 4399:2005 «Масло вершкове Технічні умови».

2. Місце поставки товару: м. Дніпро. пр. Науки, 26. Постачання продукції здійснюється партіями відповідно наданої Замовником заявки у робочі дні з 08.00 до 15.00 години, окрім п'ятниці, суботи та неділі.

3. Доставка проводиться за умови попереднього узгодження об'єму, дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки. За попереднім узгодженням між Замовником та Постачальником заявка подається шляхом телефонного зв'язку або направленням на електронну адресу відповідальної особи Постачальника. У разі невиконання заявки до Постачальника буде прийнято оперативно-господарські санкції.

4. Кожна партія товару повинна відповідати заявці Замовника та мати супроводжувальні документи, що підтверджують якість товару (висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи та/або копія посвідчення про якість та/або декларація виробника або інший еквівалентний документ встановлений чинним законодавством.) із зазначенням строку придатності, умов зберігання та температурного режиму.

Додаток 1
до договору купівлі-продажу
від 21.10.2025 р.
№ 104/25

СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

№ п/п	НАЙМЕНУВАННЯ ТОВАРУ	ДК 021:2015	ОДИННИЦЯ ВІМІРУ	КІЛЬКІСТЬ	ЦІНА ГРН. ЗА ОДИНИЦЮ	СУМА ГРН.
1.	Арнаутка	15610000-7	кг	3,6	21,20	76,32
2.	Булгур	15610000-7	кг	3,6	60,00	216,00
3.	Ванілін 2 гр.	15870000-7	пач	150	2,20	330,00
4.	Горох колотий	15330000-0	кг	5	29,70	148,50
5.	Горошок зелений консерв. 0,3	15330000-0	бан	10	36,80	368,00
6.	Гречка	15610000-7	кг	4,5	30,95	139,28
7.	Какао натуральне	15840000-8	кг	2	480,00	960,00
8.	Какао натуральне	15840000-8	кг	0,5	480,00	240,00
9.	Картопля	03210000-6	кг	50	19,20	960,00
10.	Картопля	03210000-6	кг	20	19,20	384,00
11.	Картопля	03210000-6	кг	60	19,20	1152,00
12.	Кмин	15870000-7	кг	0,3	140,00	42,00
13.	Крупа кукурудзяна	15610000-7	кг	5,4	33,00	178,20
14.	Крупа перлова	15610000-7	кг	3,6	20,65	74,34
15.	Крупа ячмінна	15610000-7	кг	4,5	22,00	99,00
16.	Кукурудза консервована 0,250 гр.	15330000-0	бан.	12	38,75	465,00
17.	Кус-кус	15610000-7	кг	10	95,80	958,00
18.	Лимонна кислота	15870000-7	кг	0,3	108,00	32,40
19.	Макарони в/г	15850000-1	кг	12	32,85	394,20
20.	Макарони в/г	15850000-1	кг	6	32,85	197,10
21.	Манка	15620000-0	кг	3	26,15	78,45
22.	Масло солодковершкове	15530000-2	кг	5	460,00	2300,00
23.	Масло солодковершкове 73 %	15530000-2	кг	4,5	460,00	2070,00
24.	Молоко пастеризоване	15510000-6	кг	70	43,50	3045,00
25.	Молоко пастеризоване	15510000-6	кг	100	43,50	4350,00
26.	Молоко пастеризоване	15510000-6	кг	72	43,50	3132,00
27.	Огірок солені	15330000-0	кг	3	112,50	337,50
28.	Олія соняшн. Рафінована	15420000-8	кг	9,2	84,55	777,86
29.	Олія соняшникова раф.	15420000-8	кг	4,6	84,55	388,93
30.	Орегано	15870000-7	кг	0,5	135,00	67,50
31.	Паста томатна 0,460	15330000-0	бан	10	67,20	672,00
32.	Паста томатна 0,460	15330000-0	бан.	3	67,20	201,60
33.	Пшоно	15610000-7	кг	8	24,30	194,40
34.	Пшоно	15610000-7	кг	3	24,30	72,90
35.	Риба с/м хек	15220000-6	кг	20	198,50	3970,00
36.	Риба с/м хек	15220000-6	кг	20	198,50	3970,00
37.	Рис круглий	15610000-7	кг	4,5	46,00	207,00
38.	Родзинки	15330000-0	кг	5	195,00	975,00
39.	Сік яблучно-виноградний	15320000-7	літр	72	60,50	4356,00
40.	Сік яблучно-виноградний	15320000-7	літр.	48	60,50	2904,00

41.	Сіль	15870000-7	кг	3	18,50	55,50
42.	Сіль кам'яна	15870000-7	кг	2	18,50	37,00
43.	Сухарі панірувальні	15820000-2	кг	3,5	76,00	266,00
44.	Сухарі панірувальні	15820000-2	кг	3	76,00	228,00
45.	Сухофрукти мішані	15330000-0	кг	5	230,00	1150,00
46.	Філе риби хек	15220000-6	кг	10	235,60	2356,00
47.	Цукор	15830000-5	кг	50	33,20	1660,00
48.	Ягоди с/м	15330000-0	кг	20	240,00	4800,00
49.	Ядро соняшника	15870000-7	кг	2	125,00	250,00
50.	Ядро соняшника	15870000-7	кг	4	125,00	500,00
51.	Яйця курячі	03140000-4	штук	500	5,63	2815,00
52.	Яйця курячі	03140000-4	штук	900	5,63	5067,00
53.	Яйця курячі	03140000-4	штук	240	5,63	1351,20
					Всього:	62020,18

Покупець:

Великоолексинський ліцей Шпанівської
сільської ради Рівненського району
Рівненської області

Директор



Ворис ЄВУШКО

Продавець:

Фізична особа-підприємець

Дубровик Анатолій Федорович

Підприємець

[Handwritten signature]



Анатолій ДУБРОВИК

Специфікація

Додаток до договору
«21» жовтня 2025р. №940

№ п/п	Назва предмету	ДК 021:2015				
		Од. вим.		Кількість (кг, л, шт)	Ціна з ПДВ за (шт, л, кг) (грн.,)	Сума з ПДВ (грн.)
1	Сухарі панірувальні 200г	шт	15820000-2	25.000	17.58	439.50
2	Філе кур-бр охолоджене	кг	15110000-2	55.000	214.92	11820.60
3	Золота Комора Сік Яблучно-виноградний 3л	шт	15320000-7	16.000	93.96	1503.36
4	Цукор	кг	15830000-5	50.000	33.60	1680.00
5	Борошно в/г 50кг	кг	15610000-7	200.000	19.20	3840.00
6	Томатна паста 25% 460г	банк	15330000-0	10.000	50.40	504.00
7	Масло селянське 73%	кг	15530000-2	10.000	408.24	4082.40
8	Дріжджі хлібопекарські «Екстра» 1кг	кг	15890000-3	1.000	55.80	55.80
9	Спіраль фасована. 1кг	шт	15850000-1	5.000	32.40	162.00
10	Лавровий лист ТМ «Кухар-Чук» 20г	шт	15870000-7	3.000	10.68	32.04
11	Чорний мелений перець EXTRA 20г	шт	15870000-7	3.000	15.12	45.36
12	Три слони чай чорний Цейлон 500г	шт	15860000-4	2.000	130.08	260.16
					Разом	24425.22

Всього: 24425грн.22 коп.(двадцять чотири тисячі чотириста двадцять п'ять гривень 22 копійки) в т. ч. ПДВ -4070.87грн.

ПОКУПЕЦЬ	ПОСТАЧАЛЬНИК
ДНЗ «Смілянський центр підготовки і перепідготовки робітничих кадрів»	ТОВ «Черкаська регіональна продовольча компанія»
Черкаська обл., м. Сміла, вул.Мазура,26	18008 м. Черкаси вул. Автомобілістів,6
р/р UA338201720344281003200013168	Код 37787425
р/р UA178201720344290003000013168	р/р UA 363052990000026001041602919
СУДКСУ Черкаської області	У АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Код ЄДРПОУ 05537851	

В.о. директора
Валентина ЗБОРІВСЬКА



Директор
Юдмила ДІДКІВСЬКА



Додаток № 1
до Договору № 401
від 29.10. 2025р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	Масло солодковершкове 73%, фасування 200г	кг	600	399,00	239 400,00
	ВСЬОГО				239 400,00

«Постачальник»

ФОП Реут Ольга Петрівна



Ольга РЕУТ

«Замовник»

Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради



Олена НІКІШИНА

Handwritten signature